令和７年 ２月 ７日

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

峡 中 支 部

 会 員 各 位                        一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

峡中支部 支部長 渡邉 美代香

（公印省略）

令和 6年度 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会峡中支部

第 2回研修会の開催について（ご案内）

向春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当支部活動に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、介護支援専門員の新たな法定研修カリキュラムの開始に伴い、「適切なケアマネジメント手法」を

導入しアセスメントの標準化に向けた取り組みがされています。

そこで、山梨県介護支援専門員協会峡中支部では、「適切なケアマネジメント手法と AIの活用」をテーマ

に研修会を開催する事となりました。本研修では、法定研修の備えや、ご自身のアセスメントの振り返り、

事業所内での指導に役立つ内容といたしました。日々の業務における、ケアマネジメントの質の平準化を目

指す学びの場として、ぜひご参加ください。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、会員の皆様の多数のご出席をお願い申し上

げます。

記

 日  時  令和 7年 3月 11日 (火)  午後 1時 30分 ～ 午後 4時 30分

（受付開始 午後 1時 00分～）

 場  所  〒400-0337 南アルプス市寺部 725-1 若草生涯学習センター わかくさホール

電  話  ☏ 055-283-8311

内  容  タイトル『アセスメントのばらつきを防ぐ適切なケアマネジメントの手法』

            ～AIの現状と業務への活用の可能性を考える～

         講師：山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見よしみ 氏

         内容：講義、演習（グループワーク）

参 加 費  会員：無料  非会員：2,000円

申込方法  申込み用ＱＲコードまたはＵＲＬより、お申込みフォームからお申込み下さい。

申込フォームＵＲＬ：https://forms.gle/CioFkJYodRZUhtj86

申込フォームＱＲコード ↓↓↓   申込期間  令和 7年 2月 28日（金）まで

以上

連絡先 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

    峡中支部事務局

介護老人保健施設 玉穂ケアセンター内

TEL 055-273-7331

FAX 055-273-7360

令和 7年 2月 ７日

居宅介護支援事業所

介 護 保 険 施 設

所 属 長  様                           （社）山梨県介護支援専門員協会

峡中支部 支部長 渡邉 美代香

（公印省略）

令和 6年度 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会峡中支部

第 2回研修会の開催について（ご案内）

向春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当支部活動に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、介護支援専門員の新たな法定研修カリキュラムの開始に伴い、「適切なケアマネジメント手法」を導入し

アセスメントの標準化に向けた取り組みがされています。

そこで、山梨県介護支援専門員協会峡中支部では、「適切なケアマネジメント手法と AIの活用」をテーマに研

修会を開催する事となりました。本研修では、法定研修の備えや、ご自身のアセスメントの振り返り、事業所

内での指導に役立つ内容といたしました。日々の業務におけるケアマネジメントの質の平準化を目指す学びの

場として、ぜひご参加ください。

 つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、貴事業所所属の会員の出席につきまして、ご配

慮頂きますようお願い申し上げます。

記

 日  時  令和 7年 3月 11日 (火)  午後 1時 30分 ～ 午後 4時 30分

（受付開始 午後 1時 00分～）

 場  所  〒400-0337 南アルプス市寺部 725-1 若草生涯学習センター わかくさホール

電  話   ☏ 055-283-8311

内  容  タイトル『アセスメントのばらつきを防ぐ適切なケアマネジメントの手法』

           ～AIの現状と業務への活用の可能性を考える～

      講師：山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見よしみ 氏

      内容：講義、演習（グループワーク）

参 加 費  会員：無料  非会員：2,000円

 申込方法  申込み用ＱＲコードまたはＵＲＬより、お申込みフォームにてお申込み下さい。

 申込フォームＵＲＬ：https://forms.gle/CioFkJYodRZUhtj86

申込フォームＱＲコード ↓↓↓   申込期間  令和 7年 2月 28日（金）まで

                                       以上

連絡先 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

    峡中支部事務局

介護老人保健施設 玉穂ケアセンター内

TEL 055-273-7331

FAX 055-273-7360